

Dodávateľ:  
**PROTEXT - Alžbeta Ivaňová**

Stredisko:  
Zákazka:  
Číslo objednávky:

Druh/Číslo: F **11014**

Dodací list: 11014 /DP

075 01 Trebišov

IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270 DIČ: 1020696270  
reg: OÚ Trebišov B/1834/95

Bankové spojenie: VÚB Trebišov

Číslo účtu: **319141-622/0200**

IBAN: SK25 0200 0000 0003 1914 1622 SWIFT: SUBASKBX

Tel.: 056/6722063 e-mail: protext@stonline.sk

Fax: 056/6722063 http:

Vyhotovil: Ivaňová

Alternatívne bankové spojenie:

Prijemca: Základná škola Sirník

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

Obecný úrad Sirník  
Základná škola Sirník

076 03 Sirník

Číslo účtu: 13820-622/0200

**Obecný úrad Sirník**  
**Základná škola Sirník**

076 03 Sirník

Odberateľ: Obecný úrad Sirník Kód odberateľa: 331902  
Základná škola Sirník

076 03 Sirník

IČO: 331902 DIČ: IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS:	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
15.03.2011	15.03.2011	29.03.2011

Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa špecifikácie  
v dodacom liste č. 11014/DP

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

K. Krajníková, referentka OÚ

dňa 18.3.11 podpis *K. Krajníková*

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
10% T			
20% T	110,66	22,13	132,79
% T			
Spolu:	110,66	22,13	<b>132,79 EUR</b>
Prijatá záloha:	číslo:	-	EUR
	Zaokrúhlenie:		0,01
	Na úhradu spolu:		<b>132,80 EUR</b>

Slovom: Jedenstoštridsaťdva  
0,80

1 EUR = 30,1260 SK  
**4 000,73 SK**

Priebežnú finančnú kontrolu vykonal

V. Kalán, starosta obce

dňa 18.3.11 podpis *V. Kalán*

Následnú finančnú kontrolu vykonal

M. Kováčová, hlavná kontrolorka obce

dňa 21.4.11 podpis *M. Kováčová*

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

**PROTEXT** KANCELÁRSKE  
ALŽBETA IVAŇOVÁ SLUŽBY  
M. R. Štefánikova 1941, 075 01 Trebišov  
IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270

Počet príloh:

Podpis a pečiatka

<b>DODÁVATEL:</b> PROTEXT - Alžbeta Ivaňová  075 01 Trebišov IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270 DIČ: 1020696270 Doklad vytlačil: Ivaňová Používateľ programu: PROTEXT-Kancelárske služby S/N 2	<b>ODBERATEĽ:</b> Obecný úrad Sirmík Základná škola Sirmík  076 03 Sirmík IČO: 331902 IČ DPH: DIČ: <b>PRÍJEMCA:</b>	<b>DODACÍ LIST</b> Číslo: <b>11014 / DP</b> Dátum: <b>15.03.2011</b> Stredisko: Zákazka: Vyhotožil: 01 Strana č.: 1
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo a názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	Jednotková cena s DPH	Celkom bez DPH
4673 110122 výkres A2	6,000 KS	0,6670		0,6670 20	0,80	4,-
5571 100812 Výkres A2 farebný mix	19,000 KS	0,2500		0,2500 20	0,30	4,75
40554 091207 kartón farebný A2	13,000 KS	0,2500		0,2500 20	0,30	3,25
5587 100813 xerox fareb. A4 80g	40,000 KS	0,0340		0,0340 20	0,04	1,36
4821 110218 pero Tornádo	24,000 KS	0,5830		0,5830 20	0,70	13,99
4867 110228 guma faber Castel	24,000 KS	0,1500		0,1500 20	0,18	3,60
4070 060308 zošit 5110	30,000 KS	0,1280		0,1280 20	0,15	3,84
4236 100311 zošit 511 s pomocnou linajkou	30,000 KS	0,1420		0,1420 20	0,17	4,26
4202 100312 zošit 524	40,000 KS	0,1340		0,1340 20	0,16	5,36
4084 100305 zošit 523	40,000 KS	0,1340		0,1340 20	0,16	5,36
4645 110120 lepidlo disperzné Wurston	6,000	1,-		1,- 20	1,20	6,-
4742 110131 lepidlo Kores 15g	10,000 KS	1,0420		1,0420 20	1,25	10,42
4823 110218 ceruza Conte	14,000 KS	0,0830		0,0830 20	0,10	1,16
9504 091110 lep.páska 19 x 33	4,000 KS	0,2750		0,2750 20	0,33	1,10
3013 100312 pastelky Maped 12ks	12,000 KS	1,3860		1,3860 20	1,66	16,63
3663 060308 farebný papier	15,000 KS	0,4290		0,4290 20	0,52	6,44
3677 080422 farebný papier	1,000 KS	0,5530		0,5530 20	0,66	0,55
6248 090216 pero gel.	16,000 KS	0,4660		0,4660 20	0,56	7,46
5971 100108 pero čínske	2,000 KS	0,3500		0,3500 20	0,42	0,70
3459 091110 farebný papier	1,000 KS	0,8000		0,8000 20	0,96	0,80
5550 100805 Skícar A3 20list.	6,000 KS	1,5830		1,5830 20	1,90	9,50
9552 100302 ceruza	2,000 KS	0,0670		0,0670 20	0,08	0,13
<b>Spolu za SKLAD: 001 Hmotnosť:</b>	<b>355,000</b>					<b>110,66</b>

Celková hmotnosť: Kontrolné číslo: 355,000 Celkom cena bez DPH 110,66€

Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru / služby v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

@ IFOsoft Informačné systémy V 09.01

Za dodávateľa (pečiatka, podpis):

**PROTEXT** KANCELÁRSKE SLUŽBY  
Alžbeta Ivaňová  
M. R. Štefánika 1941 075 01 Trebišov  
IČO: 31231012 IČ DPH: SK 1020696270